



## **PN Investment ApS**

Rigensgade 11A 2., 1316 København K

**CVR-nr. 33 86 09 43**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

---

Peter Hviid Nordkild  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	5
Balance pr. 31. december 2024	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Investment ApS Rigensgade 11A 2. 1316 København K
	CVR-nr.: 33 86 09 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: København
Direktion	Peter Hviid Nordkild
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder blandt andet køb og salg af værdipapirer, investering i danske eller udenlandske ejendomme samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 68.517, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 533.276.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Going Concern*

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Novonesis har meddelt både Defensin Therapeutics og Aesculus BIO at de afslutter samarbejdet da den regulatoriske risiko for at udvikle produkter indenfor non-pharma baseret på de to selskabers teknologier skønnes at være for høj grundet produkternes høje effekt. Bestyrelserne i DT og AB overvejer i løbet af juni måned hvordan selskaberne kan bringes videre.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.549</b>	<b>-14.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-13.549</b>	<b>-14.500</b>
Finansielle omkostninger		-54.968	-31.755
<b>Resultat før skat</b>		<b>-68.517</b>	<b>-46.255</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-68.517</b>	<b>-46.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-68.517	-46.255
		<b>-68.517</b>	<b>-46.255</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	629.400	629.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>629.400</b>	<b>629.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>629.400</b>	<b>629.400</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.925	3.925
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.925</b>	<b>3.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.933</b>	<b>3.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>633.333</b>	<b>633.325</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-613.276	-544.759
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-533.276</b></u>	<u><b>-464.759</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.150.784	1.082.259
Anden gæld		15.825	15.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.166.609</b></u>	<u><b>1.098.084</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.166.609</b></u>	<u><b>1.098.084</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>633.333</b></u>	<u><b>633.325</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-544.759	-464.759
Årets resultat	0	-68.517	-68.517
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-613.276</b>	<b>-533.276</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Hovedaktionæren har afgivet en tilbagetrædelseserklæring. Hovedaktionæren træder tilbage for øvrige kreditorer og har oplyst, at likviditet vil blive tilført selskabet i takt med behovet.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>629.400</u>	<u>629.400</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>629.400</u>	<u>629.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u><u>629.400</u></u></b>	<b><u><u>629.400</u></u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Defensin Therapeutics ApS	København	34%
Aesculus Bio ApS	København	39%
